ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                      Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Евдокимовского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.05.2016 г                                                             №21а.
  О внесении изменений в муниципальную

 программу «Организация благоустройства

территории Евдокимовского сельского

 поселения»на 2015-2017годы.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Евдокимовского муниципального образования,
П О СТ А Н О В Л Я Ю:

  1. Внести в муниципальную программу «Организация благоустройства территории Евдокимовского сельского поселения» на 2015-2017 годы утвержденную постановлением администрации Евдокимовского муниципального образования от 27.11.2015года №36а  (далее Программа) следующие  изменения:
1) строку 10 раздела 1 паспорта Программы  изложить в следующей редакции:
	10.
	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования программы составляет:

В 2015-2017 годах –  149,7 тыс. руб., в том числе:

Средства бюджета поселения -  149,7 тыс. руб.

Объем финансирования по годам:

2015 год – 74,7 тыс. руб.;
Средства бюджета поселения-74,7 тыс .руб
2016 год – 75,0 тыс. руб.;
Средства бюджета поселения-74,7 тыс .руб
2017 год – 0,0 тыс.руб.

Бюджетные ассигнования, могут быть уточнены при формировании проектов решений Думы Евдокимовского сельского поселения о бюджете Евдокимовского сельского поселения Тулунского района.

2) в пункте 4. Перечень мероприятий программы таблицу «Объемы финансирования программы» изложить в новой редакции;
                             Объёмы финансирования программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Требуемые средства всего, тыс. руб.
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Бюджет  поселения
	Областной бюджет
	Бюджет  поселения
	Областной бюджет
	Бюджет  поселения
	Областной бюджет

	1
	Приобретение электроламп для светильников уличного освещения Евдокимовского сельского поселения
	15,0
	15,0
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Оплата за электроэнергию уличного освещения
	120,5
	45,5
	-
	75,00
	-
	-
	-

	3
	Спиливание тополей
	10,0
	10,0
	   -
	    -
	    -
	   -
	    -

	4
	Ремонт  спортивной площадки
	4,2
	4,2
	   -
	    -
	    -
	   -
	    -

	5
	Ремонт и содержание детских игровых площадок
	    -
	   -
	    -
	    -
	    -
	  -
	    -

	3
	Ликвидация несанкционированных свалок на территории населённых пунктов поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Содержание мест захоронения (кладбища)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	149,7,7
	74,7
	-
	75,00
	-
	-
	-

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Евдокимовского муниципального образования                      В.Н.Копанев